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50-årsjubileet  
Viltorpsbacken fyller 50 år, firandet sker lördag 18 juni. Cirka ett femtiotal personer är 
anmälda till en kväll som kommer att bjuda på god mat i form av helstekt gris, samt diverse 
andra trevligheter.  

Nya avgifter 
Nya avgifter börjar enligt beslut på senaste årsmötet gälla från och med juni. Det innebär att 

den nya avgiften blir 2400 kr per månad (samt som tidigare 249 kr/mån för de som är 

anslutna till fibertjänster). Av höjningen utgör 50 kr/månad en deposition, som återbetalas 

med 300 kr för varje städdag, vid fullgjord medverkan.  

Gräsklippning 
Vi vill påminna om gräsklippningen och gräsklipparlistan, som finns att ladda ned från 
hemsidan. Kom ihåg att du är ansvarig för att gräsklippning sker under din vecka. Kan du 
inte själv utföra den ansvarar du för att byta vecka med någon annan boende, eller hitta 
någon som kan åta sig din vecka.  

Åverkan på bilar 
Tyvärr har åverkan skett på ett antal bilar under de gångna månaderna. Bilarna ifråga har 
fått repor i lacken och i ett fall har en laddningssladd vid upprepade tillfällen dragits ur. Med 
anledning av det sistnämnda vill styrelsen upplysa om att individuell avräkning av el görs, 
även i garagen, vilket innebär att var och en betalar för sin egen elförbrukning vid laddning 
av hybridbilar, motorvärmare eller annat.  

Vad gäller skadegörelsen, så diskuterar styrelsen om det går att komma till rätta med 
problemet genom extra belysning, möjligen rörelsestyrd sådan. Kameraövervakning har 
föreslagits som alternativ, men efter att ha varit i kontakt med länsstyrelsen bedömer vi 
möjligheterna att få tillstånd till detta som mycket små. Kameraövervakning beviljas normalt 
bara vid mycket allvarliga situationer av upprepad grövre brottslighet. 

Sopcontainer 

Styrelsen har fått påpekanden om att flera boende har upplevt att sopcontainern fyllts upp allt 

snabbare. Stockholm Vatten Avfall anger att de tömmer varje vecka i enlighet med avtalet. De 

har heller inte sett att vår sopmängd har ökat jämfört med tidigare. Det kan vara så att 

soppåsarna inte kastas tillräckligt långt in i containern och därmed orsakar stopp. Vi vill 

påminna om att vi betalar sophämtningsavgift per vikt och att det som ska slängas i containern 

är hushållssopor och att slänga glas, flaskor, papper och metall inte är tillåtet. Detta ska 

sopsorteras och lämnas på återvinningsanläggning. 

Nyheter på hemsidan 
Som ni säkert märkt delas inte nyhetsbladen ut i brevlådan lika ofta som tidigare. Detta är ett 
medvetet beslut, som ligger i linje med styrelsens ambition att samla och sprida mycket av 
informationen via hemsidan (www.viltorpsbacken.se). Hemsidan innebär för oss ett 
tidsbesparande sätt att kontinuerligt uppdatera de boende. Då vi vet att nyhetsbladen är 
uppskattade kommer vi dock inte helt upphöra med dessa.  

http://www.viltorpsbacken.se/

